РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК

МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04.07.2025 № 240

О снятии исполнения обязанностей  главы
местной администрации муниципального
образования поселок Мстера

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования поселок Мстера, на
основании личного заявления Никитина А.Г., Совет народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера, р е ш и л :

1. Снять исполнение обязанностей главы местной администрации
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района с Никитина
Алексея Георгиевича - заместителя главы по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства и землеустройству с 04.07.2025 года.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию
в газете «Маяк».

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                                Н.А. Маслова